
34
عدد خا�ص

بمنا�سبة  عيد الوحدة

2010م 22مايو 
و الا�س��تعماري مام��ي �أ و الإ نف�س��نا ولا نع��ود �إلى الما�ض��ي الت�ش��طيري �أ نح��ن كبرن��ا في عيون الآخرين فلا نق��زم �أ

علي عبدالله �صالح

رئي�س الجمهورية

رئيس مجلس الرئاسة..
بعد الاطلاع على اتفاق إعلان الجمهورية اليمنية، وعلى دستور الجمهورية اليمنية، وبعد موافقة مجلس الرئاسة.

قرر:
مادة )1(: يعين الإخوة التالية أسماؤهم أعضاء في مجلس النواب وهم:

قرار جمهوري رقم )2( ل�سنة 1990م

قرار مجل�س الرئا�سة رقم )4( ل�سنة 1990م

قرار مجل�س الرئا�سة رقم )3( ل�سنة 1990م

بتعيين رئيس لهيئة 
الأركان العامة

بتعيين أعضاء في مجلس النواب

بتعيين محافظ 
لمحافظة عدن

حيدر أبوبكر العطاس
رئيس مجلس الوزراء

حيدر أبوبكر العطاس
رئيس مجلس الوزراء

الفريق/ 
علي عبدالله صالح
رئيس مجلس الرئاسة

الفريق/ 
علي عبدالله صالح
رئيس مجلس الرئاسة

الفريق/ 
علي عبدالله صالح
رئيس مجلس الرئاسة

رئي�س مجل�س الرئا�سة..

بعد الاطلاع على اتفاق إعلان الجمهورية اليمنية، وعلى دستور الجمهورية اليمنية، 
وبناءً على عرض رئيس مجلس الوزراء، وبعد موافقة مجلس الرئاسة.

قرر:

مادة )1(: يعين الأخ العميد/ عبدالله حسين البشيري رئيساً لهيئة الأركان العامة للقوات 
المسلحة.

مادة )2(: يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر برئاسة الجمهورية 
بتاريخ 29 شوال 1410هـ
الموافق 24 مايو 1990م

رئي�س مجل�س الرئا�سة..

بعد الاطلاع على اتفاق إعلان الجمهورية اليمنية، وعلى دستور الجمهورية اليمنية، 
وبناءً على عرض رئيس مجلس الوزراء، وبعد موافقة مجلس الرئاسة.

قرر:

مادة )1(: يعين الأخ/ سعيد صالح سالم محافظاً لمحافظة عدن.
مادة )2(: يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر برئاسة الجمهورية بصنعاء
بتاريخ 29 شوال 1410هـ
الموافق 24 مايو 1990م

1 - أحمد عباد شريف
2 - عبده محمد الجندي

3 - أحمد السلامي
4 - علي عبدالرزاق باذيب

5 - أحمد ناصر
6 - علي ناصر طريق

7 - خالد أبوبكر باراس
8 - علي شيخ عمر

9 - رياض العكبري
10 - فيصل عبدالله مناع

11 - سلطان أحمد عمر

12 - قائد صالح حسين
13 - صالح أحمد بامجبور

14 - مجاهد مجاهد القهالي
15 - عبدالله مطلق صالح

16 - محمد عبدالله الفسيل
17 - عبدالله صالح سبعة

18 - محمد عبدالله الطيري
19 - عبدالله ناصر رشيد

20 - محمد مفتاح عبدالرب
21 - عبدالرحمن مهيوب
22 - محسن علي صالح

23 - عبدالقادر باجمال
24 - نصر نصران

25 - عبدالحميد سيف الحدي
26 - نجيب قحطان الشعبي

27 - عبدالحافظ قائد
28 - هشام علي بن علي

29 - عبدالغني قاسم
30 - يحيى منصور أبو إصبع
31 -عبدالقدوس المضواحي

 م��ادة )2(: يعم��ل به��ذا الق��رار من 

تاريخ صدوره، وينش��ر ف��ي الجريدة 
الرسمية.

صدر برئاسة الجمهورية بصنعاء
بتاريخ 29 شوال 1410هـ
الموافق 24 مايو 1990م


